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Alkusanat

Kyllä se totta on. Yksi ainoa saarna voi todellakin muut-taa ihmisen koko elämän. Juuri niin minulle kävi pitkä-perjantaina vuonna 2015. Ja minä olin itse saarnaa-massa.Jumala antoi minulle aivan odottamatta uuden näkö-kulman Jeesuksen sovitustyöhön, siihen kristinuskonperimmäiseen totuuteen, jota olin kristittynä tunnusta-nut ja opettanutkin jo kolmisenkymmentä vuotta. Aivankuin silmäni olisivat auenneet ensimmäistä kertaa vuo-sikymmeniin.Onko sitten ylipäätäänmahdollista olla kristitty ja siltisamalla olla näkemättä evankeliumia? Lue tämä kirja japäättele itse.
PALUU ARMOON on Armokirjojen (BoD 2023) uudis-tettu painos. Siinä on samoissa kansissa pieni sovitustakäsitellyt kirjani Paluu armoon ja valikoimamyöhemminsyntyneitä itsenäisiä opetuskirjoituksia, joissa samaateemaa lähestytään (ja toistetaan) hiukan eri näkökul-mista. Osa näistä kirjoituksista on julkaistu aiemmin ni-mellä Historiallinen sovitus.Sovituksen historiallisuudella tarkoitan syntien an-teeksiannon ymmärtämistä historiallisena tapahtumanasamalla tavoin kuin Jeesuksen ristinkuolemankin.



10

Lähtökohtana siis on, että synnit todella sovitettiin jaannettiin anteeksi silloin, kun Jeesus antoi itsensä Golga-talla syntiuhrina koko maailman puolesta.
Kirjassa asetetaan vastakkain historiallinen sovitus janykyisin vallalla oleva, 400-luvulla muotoiltu ei-histori-allinen tulkinta, joka irrottaa syntien anteeksiannon Jee-suksen ristintyöstä ja siirtää sen nykyhetkeen PyhänHengen tehtäväksi.Samalla sanoudutaan irti myös taustaoletuksesta, jokaUuden testamentin opetuksen vastaisesti liittää yhteensyntien anteeksisaamisen ja pelastumisen.
Olen kirjoittanut tämän kirjan vakuuttuneena siitä to-tuudesta, jonka koen Jumalanminulle näyttäneen, muttasamalla kuitenkin syvästi tietoisena meidän ihmistenymmärryksen rajallisuudesta. Jokaisen lukemamme taikuulemamme opetuksen kohdalla meidän tulisikin pyy-tää Jumalaa itse vahvistamaan ne asiat, jotka ovat hä-nestä, sillä vain hänen viisauteensa me voimme luottaa.Rukoukseni on, että nämä kirjoitukset saisivat omaltaosaltaan kirkastaa evankeliumin sanomaa sekä syntientäydellisestä sovituksesta Golgatalla, että pelastuksestasuhteen kautta Jeesukseen Kristukseen.Haluan myös kiittää vaimoani Johannaa hänen kor-vaamattomasta panoksestaan ja avustaan tällä löytöret-kellä.
Helmikuussa 2025Markku Sarento
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PALUU ARMOON on mahdollisesti ensimmäinen kirja
maailmassa, joka osoittaa, miten alkuperäinen sanoma
Jeesuksen sovitustyöstä putosi huomaamatta pois
teologisesta opetuksesta jo 400-luvulla – ja kuinka
tuon opinmuutoksen vaikutukset ulottuvat
nykyisin kaikkiin kirkkokuntiin.
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